
 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 1 

pro NSP SI, GK, ME 

 

 
 

Název práce: Využití vedlejších materiálů z výroby kameniva do vozovky 

Autor práce:  Bc. Maroš Hurtiš 

Vedoucí práce: doc. Ing. Dušan Stehlík, Ph.D. 

Popis práce: 

Vzhledem k pracovnímu vytížení diplomanta byla práce zpracovávána 

v nepravidelných intervalech, což se odrazilo v kompaktnosti a vypovídacích 

schopnostech provedených prací. Student pracoval zcela samostatně při studiu 

podkladů i pracovních postupů během provádění laboratorních zkoušek. Konzultace 

s vedoucím práce řešili dílčí vzniklé problémy na zkušebních přístrojích a pomůckách. 

Získané výsledky jsou zaznamenány v tabulkách a grafech se závěrečným 

vyhodnocením. Diplomová práce je v průměrném grafickém vyvedení. Je doplněna 

fotografiemi z probíhajících prací.   

 Hodnocení práce: 

 

V
ý
b

o
rn

é
 

V
e

lm
i 
d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
e

vy
h

o
vu

jíc
í 

1. Odborná úroveň práce ☐ ☐ ☒ ☐ 

2. Vhodnost použitých metod a postupů ☐ ☒ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☐ ☒ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☐ ☐ ☒ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Práci, kterou student předkládá, hodnotím jako nadprůměrnou s řadou překlepů a 

formálních chyb. Na závěry diplomové práce lze v budoucnu navázat dalším 

výzkumem. Doporučuji předloženou diplomovou práci k obhajobě před komisí u 

státní závěrečné zkoušky.  

Klasifikační stupeň podle ECTS:  C / 2 

 Datum:  24. ledna                  Podpis vedoucího práce………………………………… 


